
1 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) ter 29. člena Zakon o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) je Občinski svet Občine Brežice na 
svoji 8. redni seji, dne 11. 4. 2024, sprejel naslednji   

SKLEP o izdaji soglasja k zadolžitvi javnega zavoda Lekarna Brežice 

1.  
Občinski svet Občine Brežice soglaša, da se javni zavod Lekarna Brežice (v nadaljevanju: 
javni zavod) v letu 2024 zadolži za nakup oziroma financiranje notranje in računalniške 
opreme, vključno z robotiziranim skladiščem zdravil.  

2. 
Javni zavod se lahko v letu 2024 zadolži do višine 500.000,00 EUR. 

3. 
Javni zavod bo zagotovil sredstva za servisiranje dolga iz lastnih neproračunskih virov. 

         4. 
Javni zavod mora zaradi načela konkurenčnosti poslati povpraševanje za dolgoročno zadolžitev 
vsaj dvema bankama. 

    5. 
Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

Številka: 471-0001/2024 

Datum: 11. 4. 2024 

                                                                                                                     Ivan MOLAN 

     Župan 


		2024-04-17T08:57:43+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




